Meloun vodni SUGAR BABY tmavozeleny, kulaty,

3-5kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esneku » Semo

*k 2106 Kéd produktu

Hmotnost

femo

sstovani

2106-15

0,0080
8590396210609
10,0000

‘ olni pes
n vodni - Pbﬁaﬂumw

Me.loatrl

zasobu zivin.

Plodina velmi ndro¢na na teplo, humdzni pldy a dobrou

Dostupnost na hlavnim

27,0 ks

9,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4
Kvétinka VLASTA

Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobni vyzvednuti na prodejné
- IHNED

* Husovo nameésti 629, Tabor

* +420 736 469 933

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

3,0 ks

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potreby
Nedostupné

* Havlickova 636, Tabor

e +420 720 181 415

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - Milevsko

6,0 ks

* Masarykova 281, Milevsko

* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

12,00
8,20 cm
16,00 cm

skladé:
Dostupné mnozstvi na
prodejnach:
Popis Parametry
DE)pOI’UClUJe se zavlazovat méne Casto vetsimi Sazba DPH
davkami vody. .
Sirka
Vyska
Obchod VLASTA s.r.o. +420 608 566 636

U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02 obchod@obchodvlasta.cz
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